平成３０年４月吉日

お取引先 各位

ゴールデンウィーク休みのお知らせ
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク休みの日程を下記の通りご案内申し上げます。

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【ゴールデンウィーク休みのスケジュール】

2日（水） 3日（木） 4日（金） 5日（土） 6日（日）

通常営業 通常営業ゴールデンウィーク休み

【申込受付・審査受付対応】

平成 30年 5月 2日（水）19：00以降から平成 30年 5月 5日（土）までのお申込み分

⇒平成 30年 5月 6日（日）より対応

【ＦＡＸの代位弁済お支払予定日】

平成 30年 5月 2日（水）の未処理請求分から平成 30年 5月 7日（月）までの請求分

⇒平成 30年 5月 8日（火）から受付順にお立替対応

【入居者管理システム（立替マン請求）お支払予定日】

ご請求日 お支払予定日

平成30年5月2日（水）送金未処理分 平成30年5月7日（月）

平成30年5月2日（水）送金未処理分
平成30年5月7日（月）

平成30年5月8日（火）

ご不明な点等ございましたら、下記までお気軽にお問合せ下さい。

お問合せ：【本社】 099-223-7300

ａｌｐｈａ ＲＥＮＴ ＧＵＡＲＡＮＴＥＥ  ＳＹＳＴＥＭ

株式会社アルファー 【鹿児島本社】 【熊本支社】 【佐賀支社】

【本社コールセンター】099-223-7300 【長崎支社】 【大分支社】 【宮崎支社】

平成 30年 5月